1

學生會第七次籌備會議

暨 108 學年度迎新活動第五次籌備會議 會議紀錄

會議時間：108 年 05 月 21 日（星期二）17 時 00 分

會議地點：人社一館 3 樓 A313 會議室

主 席：曾櫳震

會議紀錄：陳慈怡

出席人員：游佳臻（請假）、趙梧吟、吳坤達、魏嘉德、潘惟信（18:00 後請假）、安佳

諭（請假）、曾子穎、許凱婷、陳勇安、吳政澔、徐悅玲、陳慈怡、金信宇、

王郁淇（請假）、蕭郁穎（18:00 前請假）

列席人員：李政益

壹、介紹與會人員

略

貳、主席致詞

略

參、提案討論

【第1案】

提請討論 108 學年度新生茶會之各區分配。

決議：

經由會議討論，以下為新生茶會各負責人及地點。

1. 東區（花蓮）：金信宇

2. 北區（台北）：曾櫳震

3. 南區（高雄）：陳慈怡、蕭郁穎

2

【第2案】

提請討論迎新活動之名稱。

決議：

經由會議討論及表決，會中提出兩項名稱以供參考。表決結果如下：

1. 中夏夜之夢溯森洄瀾遊 0 票

2. 山海與你宿未謀面 14 票

【第3案】

提請討論迎新活動之活動名稱與遊戲。

決議：

經由會議討論

1. 大農大富所進行之遊戲為「細胞分裂」，其規則如下圖（遊戲於抓到全人數 20%停止）：

2. 馬太鞍所進行之遊戲為「尋幽訪勝」，遊戲內容為讓新生於指定位置拍照。

【第4案】

提請討論迎新活動之其他待列入團康遊戲。

決議：

經由會議上提名，有後抓先、跳跳 Tempo、查戶口、罵水果、比手畫腳、吸管傳遞橡皮筋、

疊報紙、畫圖猜猜樂及用湯匙傳遞紅豆或彈珠等遊戲，並將於下次會議中討論以上是否合適。

3

肆、臨時動議

【臨時動議1】

文書組及美宣組人員調動。

決議：

經由會議討論，因美宣組人手不足，故將文書組符馨元調入美宣組。

伍、散會： 19 時 00 分